※正本のみに添付してください。

（様式１－１）

大阪市立住之江会館

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

令和  年  月  日

大阪市長 横山 英幸 様

（申請者）

本店所在地

法人等名称

代表者氏名

 大阪市区役所附設会館条例第 17条の規定により、大阪市立住之江会館の指定管理者の指

定を受けたいので、別紙の書類を添付して申請します。

担当者氏名及び連絡先

担当者部署：

担当者氏名：

電 話 番 号：

E‐ｍａｉｌ：